

Desemberbrev 2020 fra Langhus kirke



Julestri er et ord som har gått av moten. Jeg husker godt mine barndomsjuleforberedelser hjemme i Varteig. Mine besteforeldre hadde to griser, og disse skulle slaktes hver høst. Så var all julematen både hjemmelaget og særdeles kortreist. Det fine var at alle generasjoner var med. Alle gjorde en innsats, på sitt vis, og bidro der de kunne. Når vi så satte oss rundt bordet på julekvelden, ja da kunne alle si at dette hadde de bidratt til.

Det er enklere å gå en tur i butikken. Nå har noen gjort jobben for oss, forberedt god mat og drikke. Men fortsatt tror jeg julebakst foregår i mange hjem. Gjerne med barn som aktive deltagere. Det er koselig å gjøre noe sammen. I skrivende stund kan jeg se rundt på tre pepperkakehus i stua. Overdådig pyntet med Nonstop, seigmenn, og marsmallows.

Jeg forestiller meg at det var lite overdådighet for den lille familien på to, som snart skulle bli til tre. Det var jordnært og helt vanlig, i den grad vi ville si at en fødsel er vanlig. For det er jo intet mindre et stort under å få ta imot ett nytt liv i sine hender. Stridt hadde det vært, med en lang reise for en høygravid Maria. Vil tro det gikk mang en bekymret tanke gjennom hodet til Josef på vei fra Nasaret til Betlehem. Men da fødselen var over, og de kunne holde Jesus tett inntil seg, tror jeg alle bekymringer og all slitenhet var borte. Gleden og takknemligheten tok over.

For når jeg kan sette meg ved bordet på julekvelden for å feire, da kjenner også jeg på glede og takknemlighet. Glede over troen på en Gud som kom til jorden. For å leve med oss, som oss. En Gud som veldig godt vet hva det vil si å være et menneske, med alt hva det innebærer. Og en takknemlighet over at jeg får dele troen og gleden med mange

mennesker. Som hver på sitt vis bidrar til at julekvelden er annerledes enn alle andre kvelder resten av året.

For mange bidro også på hver sitt vis den aller første julekvelden. Først og fremst Maria og Josef, men også engler og gjeterere.

I en gammel julesalme heter det:

Å kom nå med lovsang, jordens kristenskare!

Å. kom nå med lovsang til Betlehem!

Kom for å se ham, kongen i en krybbe!

Kom, tilbe ham Guds under! Kom, tilbe ham Guds under!

Kom, tilbe ham Guds under: Vår Herre Krist!

Julestri eller ei. Når to helt vanlige mennesker kunne ta imot Guds Sønn i det jordnære og alminnelige. Ja da kan også jeg få ta imot og leve i troen på at barnet som ble født og lagt i en krybbe, er vår største skatt.

Ønsker dere alle en fortsatt god adventstid og en velsignet fredfull julehøytid!

Hilsen sokneprest Tom Egil Nordengen



GUDSTJENESTER JUL OG NYTTÅRSHELGEN:

Julafta:

- Åpen kirke på Siggerud kl. 13.00-15.00. Det blir musikk v/ Lorenzo Nardocci og Ole Georg Nordengen og juleevangeliet leses av Tom Egil Nordengen med jevne mellomrom.
- Digital gudstjeneste på facebook fra Langhus kirke: <https://www.facebook.com/langhuskirke> og Siggerud kirke: <https://www.facebook.com/siggerudkirke>
- Kantor Anna Rubach spiller på klokkespillet i Langhus kirke mellom kl 13.00 og 15.00

1. juledag:

- Juledag gudstjeneste kl. 12.00 i Langhus kirke v/Tom Egil Nordengen og Anna Rubach. Obs, påmelding (med maks antall 50). For påmelding, se: www.kirken.no/langhus eller kontakt menighetsforvalter Hanne innen tirsdag 22.12 kl. 14.

1. nyttårsdag:

Digital gudstjeneste på facebook fra Langhus kirke se her: <https://www.facebook.com/langhuskirke>



Vi savner mennesker og yrende liv i kirken vår. Heldigvis har barnehagene vært på adventssamling. Vi har også hatt besøk av noen som bor på Langhus bo og servicesenter. Kirken var åpen på dagtid, og hver torsdag kveld er en ansvarsgruppe alltid tilstede og holder kirken åpen. Sist torsdag pakket vi mange julegaver med blant anna strikkasokker vi har fått fra Hobbyklubben, sammen med sjokolade. De skal deles ut til mennesker som strever med rus, via rusteamet og F8.

Det har blitt holdt dåpsgudstjenester og begravelser. Det har blitt spilt inn gudstjenester for hver søndag og for julaften.

Det er lysvandring utenfor kirken, julekrybbe, julestjerner og juletre kan sees, også utenfra. Vi ønsker å være et lys i mørketiden, være håpsbærer.



Vi gleder oss stort til vi kan åpne kirken vår til treff og gudstjenester igjen. Vi gleder oss til håpets år 2021

Vi ønsker vår nye kateket Anne Sigrid velkommen!



Hei!

Mitt navn er Anne Sigrid Kristiansen og er nyansatt som kateket i Langhus og Siggerud menigheter. Jeg har jobbet som kateket i over 20 år, og kommer rett fra kateket stilling i Moss menighet. Jeg er bor i Son sammen med min familie; mann og to barn på 17 og 15 år, hvor jeg trives veldig godt. Jeg er utadventd, glad i å treffe nye mennesker og elsker å jobbe med barn og unge.

Å få lov til å jobbe med barn og unge er en gave, jeg elsker jobben min som kateket. En av mine kjepp hester er at barn og unge skal få kjenne at kirken har plass og rom for dem, med den de er og det de har. Kirken skal være et sted som rommer hele dem, ikke bare når de er på topp, men også når livet er kjipt. Jeg ønsker at kirken skal være et naturlig samlingspunkt for barn og unge, og at vi som kirke møter de på deres premisser. At de skal få kjennskap til en Gud og en kirke som har plass til dem, og at de er elsket akkurat slik de er. Med dette som utgangspunkt håper jeg å kunne være en medvandrer for barn og unge som jeg treffer. Jeg gleder meg til å ta fatt på jobben, og ikke minst få treffe alle i menighet «live».



Vi i staben ønsker deg en velsignet fredfull julehøytid, der du er!

Trenger du noen å snakke med, ta kontakt!

Diakon Eli-Norun Reberg: Epost: er834@kirken.no Tlf. 98241151

Menighetspedagog for barn Kristin Hallandvik Svendsen Epost: kh845@kirken.no
Tlf: 41338584

Kateket Anne Sigrid Kristiansen Epost: ak569@kirken.no Tlf: 95834583

Kantor: Anna Rubach. Epost: ar733@kirken.no Tlf. 95105671

Kantor Lorenzo Nardocci: Epost: ln695@kirken.no Tlf. 93626918

Sokneprest Tom Egil Nordengen: Epost: tn543@kirken.no Tlf. 91570505

Kapellan Matilde Opsahl : Epost: mo466@kirken.no Tlf: 97647413

Menighetsforvalter Hanne Børresen: Epost hb834@kirken.no Tlf. 98241142

Se www.kirken.no/langhus og følg oss på Facebook og Instagram, Langhus kirke